Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа п. Кордяга

Зуевского района Кировской области»

Приказ

от 30.08.2024 г. № 86-од

О мерах по предупреждению коррупции
в МКОУООШ п.Кордяга

В соответствии со статьей 13.3Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Безмогорычную Елену Валентиновну, директора

МКОУООШ п.Кордяга, ответственным за профилактику коррупционных и

иных правонарушений в МКОУООШ п.Кордяга

2. Создать комиссию МКОУООШ п.Кордяга по соблюдению

требований к служебному поведению работников и урегулированию

конфликта интересов и утвердить ее состав согласно приложению № 5.

3. Утвердить план работы по противодействию коррупции в

МКОУООШ п.Кордяга на 2024-2025 учебный год.